
  
 

  

 
 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica, Gestionale e dei Trasporti (www.dime.unige.it)  
Via all’Opera Pia 15, 16145 Genova (Italia) - amministrazione@dime.unige.it  
PEC: dime@pec.unige.it – TEL. +39 010 335 2568 - P. IVA 00754150100 

Il Direttore del Dipartimento 

 

 

VISTI 

 

  

✓ lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova;  

✓ le previsioni di cui all’art 23, c. 1 e c. 2 della legge 240/2010;  

✓ del D.R. n. 444 del 27.3.2013 dell’Università degli Studi di Genova per gli insegnamenti;  

✓ la necessità di coprire insegnamenti ufficiali in ambito del Master GSRST ed. I a. a. 2021-2022;  

✓ la delibera del CdD del DIME relativa all’indizione di avviso di selezione per 

 copertura insegnamenti ufficiali ex art. 23 c. 2 Master GSRST ed. I a. a. 2021-2022;  

✓ l’Avviso di selezione n. 11_2023 prot. n. 2250 del 15 maggio 2023 per copertura insegnamenti  

ufficiali:  

o Sicurezza e fattore umano nel settore dei trasporti: analisi sistemica dall'individuo      

all'organizzazione ore 6 €/h 80,00;  

✓ l’urgenza di nominare i candidati vincitori degli avvisi di selezione sopra citati;  

✓ l’impossibilità di convocare in tempi brevi una riunione dell’organo collegiale  

 

  

 

DECRETA 

 

  

 

Art. 1: Dopo, aver analizzato il curriculum del candidato che ha presentato domanda di  

partecipazione e verificata la copertura finanziaria della spesa, la nomina di candidato vincitore:  

 

• IVALDI MARTINA per l’insegnamento:  

o Sicurezza e fattore umano nel settore dei trasporti: analisi sistemica dall'individuo      

all'organizzazione ore 6 €/h 80,00;  

 

 

 Art. 2: Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo CdD utile.  

  

Prof. Ing. Pietro Giribone 

Direttore del DIME 

f.to digitalmente 

CarlaDellepiane
Macchina da scrivere
decreto n. 2362 del 22/05/2023


		2023-05-22T14:15:25+0200




